

**Odbíratel:**

**TS a.s.**

17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

I : 60793716 DI : CZ60793716

**Dodavatel:**

ASPERA elektro s.r.o.

K Ižická 734/1  
370 01 České Budějovice 1

FAX:

I : 07699085 DI : CZ07699085

**Cena :**  
**Dodací podmínky :** 30.5.2019  
**Platební podmínky :** Platebním příkazem (30 dnů)  
**Způsob dopravy :** Vlastní doprava  
**Datum vystavení :** 16.5.2019

Lhůta splatnosti podle prvního dne následujícím po dni doručení datového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádíte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Zářivková trubice Osram PL-L 36W/840 (OSRAM DULUX L 2G11 do sv.MODUS)</b>	1 000,000	ks	54,000	54 000,00	21	<b>65 340,00</b>
<b>Výbojka vysokotlaká sodíková 100W</b>	100,000	ks	150,000	15 000,00	21	<b>18 150,00</b>
<b>Výbojka vysokotlaká sodíková 150W</b>	50,000	ks	177,000	8 850,00	21	<b>10 708,50</b>
<b>Výbojka vysokotlaká sodíková 70W</b>	300,000	ks	123,000	36 900,00	21	<b>44 649,00</b>
<b>Výbojka vysokotlaká halogenidová 250W</b>	50,000	ks	450,000	22 500,00	21	<b>27 225,00</b>
<b>Výbojka vysokotlaká halogenidová 400W</b>	10,000	ks	468,230	4 682,30	21	<b>5 665,58</b>
<b>Spojka smršovací Al 25 (včetně lisovacích spojek)</b>	30,000	ks	200,000	6 000,00	21	<b>7 260,00</b>
<b>Lišta DIN 20 cm</b>	50,000	ks	8,370	418,50	21	<b>506,39</b>
<b>Stožárová rozvodnice SR 721-14/N Al,Cu</b>	30,000	ks	367,000	11 010,00	21	<b>13 322,10</b>
<b>Spojka CU 16 (včetně lisovacích spojek)</b>	10,000	ks	196,000	1 960,00	21	<b>2 371,60</b>
<b>Spojka smršovací AL 35 (včetně lisovacích spojek)</b>	20,000	ks	320,000	6 400,00	21	<b>7 744,00</b>
<b>Trubka korugovaná ohebná 50 (kopo)</b>	150,000	m	10,000	1 500,00	21	<b>1 815,00</b>
<b>Trubka korugovaná ohebná 40 (kopo)</b>	150,000	m	9,000	1 350,00	21	<b>1 633,50</b>
<b>Svítilno Modus 2x36W</b>	5,000	ks	1 587,860	7 939,30	21	<b>9 606,55</b>
<b>Startér 4-65W</b>	1 400,000	ks	5,000	7 000,00	21	<b>8 470,00</b>

**OBJEDNÁVKA 9304 191065****Odb ratel :** TS a.s.ada dokladu : 400  
íslo dokladu : 191065

738 01 Frýdek-Místek

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Startér 35-400W</b>	130,000	ks	58,000	7 540,00	21	<b>9 123,40</b>
<b>Plexi Modus</b>	50,000	ks	241,000	12 050,00	21	<b>14 580,50</b>
<b>P ed adník elektromagnetický 250 W</b>	20,000	ks	319,000	6 380,00	21	<b>7 719,80</b>
<b>P ed adník elektromagnetický 36W</b>	20,000	ks	105,000	2 100,00	21	<b>2 541,00</b>
<b>Svorka Uni 25mm AlFe 25/4-25</b>	30,000	ks	32,090	962,70	21	<b>1 164,87</b>
				214 542,80		<b>259 596,79</b>

**Objednáno celkem CZK****259 597,00**Vystavil: Ivo K ížák  
Telefon: +420 737 269 121Schválil: Bc. Rylko Michal  
Podpis:

Razítko: